Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL 21/2020 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DO RECEBIMENTO DAS PROVAS ESCRITAS – DOUTORADO ACADÊMICO
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE

DOUTORADO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2020

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da homologação do recebimento das provas escritas para o curso de Doutorado Acadêmico.

Doutorado Acadêmico

INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

357021580 HOMOLOGADO -

357021882 HOMOLOGADO -

357022002 HOMOLOGADO -

375022014 HOMOLOGADO -

357022477 HOMOLOGADO -

357022532 HOMOLOGADO -

357022537 HOMOLOGADO -

357022547 HOMOLOGADO -

357022590 HOMOLOGADO -

357022937 HOMOLOGADO -

357023808 HOMOLOGADO -

357024011 HOMOLOGADO -

357021565 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

357021845 HOMOLOGADO -

357021898 HOMOLOGADO -

357022172 HOMOLOGADO -

357022505 HOMOLOGADO -

357022506 HOMOLOGADO -

357022550 HOMOLOGADO -

357022557 HOMOLOGADO -

357022561 HOMOLOGADO -

357022565 HOMOLOGADO -

357022570 HOMOLOGADO -

357022907 HOMOLOGADO -

357022912 HOMOLOGADO -

357022916 HOMOLOGADO -

357023261 HOMOLOGADO -

357023504 HOMOLOGADO -

357023758 HOMOLOGADO -

357023861 HOMOLOGADO -

357023929 HOMOLOGADO -

357023950 HOMOLOGADO -

357023967 HOMOLOGADO -

357024301 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

357024355 HOMOLOGADO -

357021549 HOMOLOGADO  -

357021904 HOMOLOGADO  -

357022424
HOMOLOGADO (em cumprimento de

Mandado de Segurança) -

357022558 HOMOLOGADO  -

357022814 HOMOLOGADO  -

357022915 HOMOLOGADO  -

357022927 HOMOLOGADO  -

357022936 HOMOLOGADO -

357023074 HOMOLOGADO -

357023505 HOMOLOGADO -

357023881 HOMOLOGADO -

357023981 HOMOLOGADO -

357024337 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

De acordo com as instruções:

4. 1 O Programa de Pós-Graduação em Direito Humanos e Cidadania não se responsabiliza por problemas de ordem técnica decorrentes de falhas de
comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, má inserção dos dados na plataforma de inscrição, erro de digitação do e-mail de
inscrição, nem tampouco por problemas técnicos de acesso de login e senha, pela não inserção de documentos, e nem por outros fatores que
impossibilitem a transferência de dados.

5. A submissão de documentos será realizada exclusivamente por meio digital através do site http://inscricaoposgraduacao.unb.br.

6.É imperativo que o/a candidato/a informe no início do texto o seu número de inscrição conforme divulgação do resultado de deferimentos da
homologação das inscrições publicado na página oficial do PPGDH (www.ppgdh.unb.br). É vedada qualquer identificação nominal sob pena de
desclassificação.

Brasília, 22 de setembro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília